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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ALNT
CABK
CASH
FDR
GEST
PSG
SAN
TLGO

TOTAL:

viernes, 19 de mayo de 2023 Friday, 19 May 2023

N° Valores N. of Stocks

3.500
17.993
194.000
1.000.000
180.000
50.000
453.576
24.575.271
39.320

26.513.660

Efectivo Turnover

530.600,00
189.826,15
658.048,00
634.000,00
3.035.520,00
210.100,00
783.325,75
78.604.004,29
128.969,60

84.774.393,79

151,6000
10,5500
3,3920
0,6340
16,8640
4,2020
1,7270
3,1985
3,2800

Cambios Prices



